UnivlS - Raumplan
M3N/01.26

Mi

Aktuelle Informationen E

zur Raumbel egung und -
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: E

Do

Fr

. Hahner Hahner
00:00 (nur 7.3.) (nur 8.3.)

Hahner Hahner
01:00 (nur 28.3.) (nur 29.3))

Ulfig Ulfig
02:00 (nur 21.3) (nur 22.3)

Seibert Hofmann
03:00 (nur 28.2) (nur 19.4.)

04:00
05:00
06:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

23:00

Hahner
(nur 9.3.)

Hahner
(nur 30.3.)

Ulfig
(nur 23.3.)

Hofmann
(nur 20.4.)

Borgstede
(nur 16.3.)

Hahner
(nur 10.3.)

Hahner
(nur 31.3))

Ulfig
(nur 24.3.)

Hofmann
(nur 21.4.)

Hahner
(nur 11.3))

Hahner
(nur 1.4.)

Ulfig
(nur 25.3.)

Hofmann
(nur 22.4.)

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)
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